
Amom

SMLOUVA o DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 02/2019/SD

uzavřená ve smyslu dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (zák.č.89/2012 Sb.), mezi

těmito smluvními stranami:

I. Smluvní stran2:

l. Objednatel :

se sídlem

statutární zástupce

jednající

ve věcech provozních

tel.:

kontaktní adresa

IČ

DIČ

bankovní spojení:

ID datové schránky

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

bydliště:

místo podnikání:

IČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět aněm':

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel Čssz

Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště ČSSZ Ústí

nad Labem

 

Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

00006963

není plátcem DPH

10006—7792041 1/0710

8erd26w

a

Ladislav Vraný, živnostník

Turgeněvova 625/14, 412 01 Litoměřice

692 93 805

KB Litoměřice

. „malování kanceláří a přilehlých prostor v budově OSSZ Litoměřice.“.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele malířské práce vrozsahu jím podané

cenové nabídky ze dne 12.3.2019.

V rámci předmětné akce, která představuje vymalování konkrétních prostor v budově

OSSZ Litoměřice, budou zhotovitelem provedeny následující práce:

. Vymalováni 687l,66 m2 ploch Primalexem případně materiálem ve stejné kvalitě 2x

nátěr v bílém tónu

. Veškeré malířské práce budou provedeny materiálem dodaným zhotovitelem.

 



\

0 Před malováním bude nábytek zhotovitelem zakryt proti znečištění, po vymalování

bude proveden hrubý úklid.

III. Doba plnění:

Zahájení prací : dle dohody, avšak nejdříve po zveřejnění smlouvy v registru smluv

Dokončení prací: nejpozději do 12.6.2019

IV. Cena ga dílo:

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 12.3.2019.

Obsahuje práce a materiál k uskutečnění celého předmětu díla. Přesný rozpis je

nedílnou součástí této smlouvy v podobě přílohy 0 rozpisu cen díla.

Cena celkem 196.716 Kč ( kompletní cena za provedené dílo )

Nejsme plátci DPH

V. Platební podmínky:

1. Fakturace díla se uskuteční fakturou, která bude vystavena na základě

odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací po dokončení a převzetí díla.

Splatnost faktury je 10 dní.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových

předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude

obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli

k opravě či doplnění.

3. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po

odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními

podmínkami souhlasí.

5. Každá případná řádně zdůvodněna vícepráce musí být předem objednatelem písemně

odsouhlasena.

6. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla

a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včas a řádným způsobem v souladu

s uvedenými podmínkami.

VI. Podmínky provedení díla:

l. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení a postup prací

realizovaných za nepřerušeného chodu úřadu, za dodržování předpisů BOZ a požární

ochrany a za veškeré škody, které případně při provádění malířských prací vzniknou.

2. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak, aby bylo

dosaženo výsledku stanoveného touto smlouvou a byly tak dodrženy předpisy

vztahující se k předmětu sjednané práce.

3. Po dobu provádění prací je pověřen pracovník objednatele, jímžj-

oprávněna provádět kontroly postupu prací.

4. Zhotovitel zajistí:

. provedení prací na svoje náklady a na vlastní nebezpečí

. vykázání nepovolaných osob z jím vymezeného prostoru



/

. čistotu a pořádek ve vymezených prostorách, na vlastní náklad odstranění odpadů,

které jsou výsledkem jeho činnosti

5. Objednatel zajistí:

. umožní pracovníkům zhotovitele přístup na sociální zařízení (WC, umývadlo)

. poskytne zhotoviteli uzamykatelnou místnost na uskladnění malířského materiálu

o možnost připojení na zdroj elektrického proudu (220V, 380V) a odběr užitkové

vody

6. Zhotovitel splní svou povinnost provést zakázku ukončením malířských prací a jejich

předáním objednateli. Objednatel prohlédne dílo co nejdříve a o vadách díla podá

zhotoviteli zprávu bez zbytečného odkladu. Objednatel je povinen dílo převzít i

tehdy, pokud má drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve svém souhrnu

nebrání řádnému provozování a užívání díla. Takové vady musí být odstraněny do 14

dnů po předání a převzetí díla. V případě, že se strany nedohodnou na specifikaci vad

a nedodělků, není povinen objednatel dílo převzít a dílo se považuje za nesplněné. Pro

případ předání díla s vadami a nedodělky je oprávněn navíc objednatel pozastavit

v souladu s výše uvedenými podmínkami zhotoviteli 10% z ceny díla a to do doby

úplného odstranění veškerých vad a nedodělků. Objednatel dále uvede svůj nárok z

vad zboží. Uplatněný nárok nelze změnit bez souhlasu zhotovitele.

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení

dohodnutou cenu. O předání a převzetí dokončených prací bude proveden zápis mezi

smluvními stranami.

Zhotovitel si je vědom, že V souladu s § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

VII. Smluvnípokuty a ujednání:

].

 

V případě prodlení zhotovitele V plnění jeho závazku řádně a včas odevzdat dílo

V terminu dohodnutém V oddíle III. této smlouvy, zavazuje se tento uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětu za každý započatý den

prodlení, ledaže prokáže, že nepředání díla ve sjednané době bylo způsobeno

okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

Tuto pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 1 měsíce po termínu plnění. Tímto

ujednáním není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

V případě prodlení objednatele s placením faktury může zhotovitel na objednateli

požadovat úrok z prodlení platby ve výši 0,3 % z fakturovaná částky za každý den

prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody, záruka:

1.

 

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 24 měsíců od

termínu předání a převzetí díla objednatelem k užívání. Záruka neplatí vpřípadě

poškození předmětu dila jinou osobou, příp. neodborným zásahem.

V případě vad, zjištěných V záruční době, má objednatel ve shodě s občanským

zákoníkem právo požadovat jejich bezplatné odstranění. Zhotovitel vyřídí reklamaci

do 14 dnů odjejího doručení, nebude—li V jednotlivém případě sjednáno jinak.

Převezme—li objednatel dílo, resp. jeho jednotlivé části se skrytou vadou, která vznikla

tím, že dílo nebylo provedeno V odpovídajícím rozsahu a kvalitě, má vůči zhotoviteli

právo na dodatečné bezplatné odstranění této vady.

 



IX. Závěrečné uiednám':

1.

2.

V Ústí nad Labem dne: 3 ,'

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným

smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních splatností originálu. Ztoho dva

výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající

a vznikající občanským zákoníkem V platném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění V registru

smluv.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy.

Příloha č. l Cenová kalkulace

Příloha č. 2 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

podnikatelské činnosti třetí osobě

V Litoměřicích dne: 20.3.19

Objednatel: Zhotovitel:

   

 

Ing. Zuzana Kr pičková Ladislav Vraný

ředitelka pracov'ště živnostník

CSSZ Usti nad Labem

_

 



Cenová kalkulace 2019

( malování kanceláří a přilehlých prostor v budově OSSZ Litoměřice )

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem

Ústí nad Labem Revoluční 3289/15

Malířské práce:

malba Primalex Polar a nebo jiný v odpovídající kvalitě 2x nátěr

cena- za m2 (včetně materiálu, dopravy a hrubého úklidu )

Kanceláře 3.p :

301 : 6,40 X 3,20 X 3,00 ................................................................................... 78,08 m2

302 : 6,70 x 5,80 X 3,00 .................................................................................. 113,86 m2

303 : 4,80 x 3,00 x 3,00 ................................................................................... 61,20 m2

5,90 X 4,80 ............................................................................................... 28,32 m2

304: 7,70 X 4,30 strop .................................................................................... 33,11 m2

7,70 X 3,00 sténa .................................................................................... 23,10 m2

305 : 5,00 X 3,00 X 3,00 ................................................................................... 63,00 m2

306: 5,00 X 3,00 X 3,00 ................................................................................... 63,00 m2

307 : 5,00 x 3,00 x 3,00 ................................................................................... 63,00 m2

308: 5,00 X 3,00 X 3,00 ................................................................................... 63,00 m2

309: 5,00 X 3,50 X 3,00 ................................................................................... 68,50 m2

310: 5,00 X 3,50 X 3,00 ................................................................................... 68,50 m2

311: 5,00 x 3,50 x 3,00 ................................................................................... 68,50 m2

312: 5,20 x 5,00 X 3,00 ................................................................................... 87,20 m2

313 : 5,00 X 2,80 x 3,00 ................................................................................... 60,80 m2

314: 5,00 X 4,40 X 3,00 ................................................................................... 78,40 m2

315: 5,20 X 3,10 X 3,00 ................................................................................... 65,92 m2

316: 5,20 X 3,10 X 3,00 ................................................................................... 65,92 m2

317: 5,20 X 4,20 X 3,00 ................................................................................... 78,24 m2

318: 5,00 X 2,80 X 3,00 ................................................................................... 60,80 m2

319 : 5,00 X 2,80 X 3,00 ................................................................................... 60,80 m2

WC: 1,10 x 0,80 x 1,30 x 3ks ........................................................................... 17,46 m2

2,30 X 1,00 X 2,60 .................................................................................... 19,46 m2

1390,30 m2

- za nenatřená místa 37,48 m2

Celkem .............................................................................................................. 1352,69 m2

Kanceláře 2.p :

201: 5,20 X 3,10 X 3,00 .................................................................................. 65,92 m2

202: 5,20 X 3,10 X 3,00 .................................................................................. 65,92 m2

203: 5,20 X 2,50 X 3,00 .................................................................................. 59,20 m2

204: 5,20 X 3,50 X 3,00 .................................................................................. 70,40 m2

205: 5,00 X 5,50 X 3,00 .................................................................................. 90,50 m2

206: 5,00 X 3,00 X 3,00 .................................................................................. 63,00 m2

 



 

207: 50,0X3,00X300 ...................................................
..................................... 63,00m

2

208: 5,,00x280x3,00 .................................................
....................................... 60,8

0m2

209: 5,00x350x3,00 ................................................
........................................ 68,50

m2

210: 5„,00x280x300 .................................................
....................................... 60,80

m2

211: 5,00x2,80x300 ................................................
........................................ 60,

80m2

212: 5,,,00x280x300 .................................................
....................................... 60,8

0m2

213: 5,00x280x3,00 .................................................
....................................... 60,8

0m2

214: 5,00x3,00x300 ................................................
........................................ 63,

00m2

215: 5,0,0x440x3,00 ................................................
........................................ 78,40

m2

216: 5,20x5,,00x300 ................................................
........................................ 87,20

m2

217: 5,,,20x310x300 ................................................
........................................ 65,92

m2

218: 5,2,,0x420x300 ................................................
........................................ 78,

24m2

219: 5,2,,Ox310x300 ................................................
......................................... 65,9

2m2

220: 5,20 x 3,10 x 3,00.
.65,92 m2

221: 5,20x4„20x300..................
................................................

....................... 78,24m2

222: 5,2,0x310x3,00 ................................................
......................................... 65,9

2m2

WC: 1„,10x080x130x3ks .................................................
................................. 17,46m2

23,,0x100x260 .................................................
.......................................... 19,4

6m2

2,80x200x1,30 .................................................
.......................................... 18,0

8m2

Celkem ................................................
................................................

..................... 1517,88 m2

Kanceláře 1.p :

101: 5,20x3,10x3,00 ...................................................
....................................... 65,92

m2

102: 5, 20x3,10x3,00 ...................................................
....................................... 65,9

2 m2

103: 5,2,,0x250x300 ...................................................
....................................... 59,2

0m2

104: 5„,20x350x300 ...................................................
....................................... 70,4

0m2

105: 5,,,00x550x300 ...................................................
....................................... 90,5

0m2

106: 5,,00x300x3,00 ...................................................
....................................... 63,0

0m2

107: 5,0,,0x300x300 ...................................................
...................................... 63,00

m2

108: 5,0,0x470x300 ...................................................
...................................... 81,7

0m2

109: 5,0,,0x350x300 ...................................................
...................................... 68,5

0m2

110: 5,,,00x280x300 ...................................................
...................................... 60,80

m2

111: 5,,00x3,00x300 ...................................................
...................................... 63,0

0m2

112: 5,00x280x3,00 ...................................................
...................................... 60,8

0m2

113: 5,,00x280x3,00 ...................................................
...................................... 60,80

m2

114: 5,00x3,00x300 ...................................................
....................................... 63,0

0m2

115: 5,0,0x440x3,00 ...................................................
....................................... 78,4

0m2

116: 5,2,,0x500x300 ...................................................
....................................... 87,2

0m2

117: 5,,20x310x3,00 ...................................................
....................................... 65,9

2m2

118: 5,20x4,,20x300 ...................................................
....................................... 78,2

4m2

119: 5,20x3,10x300 ...................................................
....................................... 65,9

2m2

120: 5,2,,0x310x300 ...................................................
....................................... 65,9

2m2

121: 5,2,,0x420x300 ...................................................
....................................... 78,24

m2

122: 5,20x3„10x300 ...................................................
....................................... 65,92

m2

WC: 1,10x0,80x130x3ks ...................................................
................................ 17,46m2

2,30 x 1,00 X 2,60 ......................................................
....................................... 19,46 m2

 



2,80 X 2,00 X 1,30 .................................................................................. 18,08 m2

1577,30 m2

- za nenatřená místa 20,48 m2

Celkem .......................................................................................................... 1556,82 m2

Přízemí :

Klientské centrum : 15,50 x 5,40 x 3,00 ................................................... 209,10 m2

15,50 x 3,40 x 3,00 beze stropu ............................ 113,40 m2

Příčky: 3,00 x 3,00 x Zstr. x 4 ks .......................................... 72,00 m2

Sklad : 4,00 x 2,80 x 3,00 .................................................... 52,00 m2

Jídelna : 5,70 x 4,50 x 2,60 beze stropu ................................ 53,04 m2

Archiv : 6,20 X 6,00 X 3,00 .................................................... 110,40 m2

Archiv : 9,00 X 7,50 X 1,50 ..................................................... 117,00 m2

Garáže : 4ks ............................................................................... 286,00 m2

Spisovny : 4,00 X 2,80 X 3,00 .......................................................52,00 m2

4,00 x 2,80 x 3,00 ...................................................... 52,00 m2

WC: 1,10 X 0,80 x 1,30 x 3ks ............................................... 17,46 m2

Vrátný : 3,00 X 3,30 x 3,00 .......................................................47,70 m2

1182,00 m2

Chodby v budově :

Chodba 3p :

19,00 X 1,90 X 3,00 ......................................................................... 161,50 m2

Chodba hala strop :

10,00 X 4,00 ....................................................................................... 40,00 m2

Chodby 1p + Zp :

Chodba dlouhá :

19,00 X 1,90 X 3,00 ....................................................................... 161,50 m2

19,00 x 1,90 x 3,00 ....................................................................... 161,50 m2

Chodba krátká :

12,60 x 1,70 x 3,00 102,22 m2

12,60 x 1,70 x 3,00 ....................................................................... 102,22 m2

Chodba hala, chodba u výtahu :

8,20 x 1,90 x 3,00 ............................................................................ 76,18 m2

5,00 x 4,00 x 3,00 ............................................................................ 74,00 m2

8,20 x 1,90 X 3,00 ............................................................................ 76,18 m2

5,00 x 4,00 x 3,00 ............................................................................ 74,00 m2

Schodiště :

3,40 x 5,80x 10,80 ......................................................................... 218,44 m2

5,80 x 3,40 x 4 ks ............................................................................. 78,88 m2

1326,62 m2

— za nenatřená místa 64,35 m2

Celkem .......................................................................................................... 1262,27 m2

 



Celkem ......6871,66 m2x- ........................................................................._

Tmelení : ................................................................................................................
...._

Manipulace s nábytkem, zakrývání foliemi v hodinové sazbě :

16.hod x 3 osobyx-......................................................................................_

Cena celkem ........................................................... 196.716 Kč kompletní cena

Nejsme plátci DPH

Malířství & Lakýrnictví

Ladislav Vraný

Turgeněvova 14, Litoměřice, 412 01

htt : www.malirstvívran .com

e-maile
Tel.:

 

  
 

V Litoměřicích 12.3.2019

 



  

 

("Mu mmm smiom 3-

0 0.2,, 52.7 7.,“ 32

 

Pawns; pupuém

..__.,._{4:i
v_0‘.2m7 „

Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

.ITFEL:

  

Česká podnikaaciská pojišťovna, a.s.. Vienna insurance Gmup, Pobřežní 13657233 18$ ()!) Praha 8, Česká repuhiíka.

XČO; 63998530. zapsaná V Obchodním rejxtříku vedeném 3 S v Praze, ucítí“ B, viníka 3433, zasmupená pujišťovarím

zprostředkovateicm na základě plné moci nebo zamésmanCem pejisiiteic. Úseku; zastupující pojistitele je identifikcwána 1!

oddílu Zprostředktwatel pfijištěuí Bankuvní spu'eni: Č ská s ofitcina, am,. čísšn účta: ?BÍHSSOÚŽÍÍDSOÚ. variabilní

symbol: čísio pojistné “smlouvy. Klientská Rizika— www.cpp.cz

POMSTNÍK z POJIŠTĚNÝ

Ghalmdni jmčlw 7. Šdšsi

 

Ax: Vraný

,. . '
_ Pgatcg nm; N;;

chzmim 030m

4 ;

EV )

Telcím;

 

    

 

E_nšaiž
“

' “ ——
.. . . * “ ; . „\ .,

Sidšú

 

 

Turgcnévom (125/14 4 4 2 ? m Lunméhce

 

chspundmém adres:;

  

ž'išekmasmckú kumumkacc U 5011mm ncsuuhias

Panama‘s mem vs &mysšn ?ákmm č 3409915 Sb „ () mgxsu'u smím-* NF,

informace o firmě

KM činností

 

 

Celknvc mém 91‘!ng 7 Nazism-am émmgu v Kč

 

Místa poj

Ulice
(3520 62534

?SČ

 

Misto Lstnměřme

 

mzsm PGJIŠTĚNĚ

i)“: vanám; Stř-dnů“?— WÚŠC WO nlžišisanc %mšouvv ušatí přulušná ustanoveni zákona c 89:20:12 Sb. nhémmkéku záknniku. Všeobecné pagixmc ;mišmžnŘY QW yqšlššční “KAMNA

X'šesřmcm pajssmc podmiu : pm ;:(gištčm udpszx‘éximmz. přisěumú Dopšňhwč gqgism—s ;mcšma'nky, přísiušaé Jx ax. :; pagrsmc pndmmky a obsah rem mian?

  

&

 

Pty/čí:tek pojišxřní

 

„mmmamid: prožongacc AN (. )

 

 

 

   
  

Základní pajistná čistka l Limit Sjcdnami výše: Výsledné

pojist‘néhn plnění v Kč spořuúčxstš \“ Kč pojistné v Kč

; Žšvcšni pwšléni iba? pm‘udné a Zapkwy} ž um om / " s 639 ' m '

4 mime“;
i „ .. “55000 5 am; %

žá Fm mnam k náhradě. {13m}
, SÚÚ 000 4 3 898

*) Pavimmsx knahmdé (gumy vzmklé vadou vymhku EWWW, W 539 00“ „ , , „ . . „ 53%? g?

(‘tlkuvé roční pojismé '

 

  

 

Stálá sleva: chřmdní idem Skutečné upiamůná výše 30 %
Sleva “

Celkové mčm' pojistné po slevě M N

Frcšwcncc punch: mění
Pojistné za pgiísmé abdoh'

 

Na dašší gammy z cmmáiy Vasila! t'akmm :* pnšmmí pimkézku.

mGuh‘scc Nil,

AN0

Upřesnění .sjednaněhn pnýištční;

tém die imam i se 33¢in » mnam či '%4 mic.—| ; a 2 UPI")

, ní die iso—du ~§ m: sjcdniwa x‘ mas a

= *;mškié na územš (\ mm;! 3:

v rozsalm ’V’E’PC)”

'm’ dít: budu 9 St agcdnéwé v u

m; pax/mnam k uáhfzxič Sum): v mist 8 tém nm

“ dic budu *) SC nwm 4 vazů—\ge na imma

252% :; mmm ;:Qiasméšm citační pm pa

MP 1’15: pro předměty 31o; :, ení dla či ?. (zdi—£ * písm a) .- h) DPPÝU

í dh: či.

 

st. 1 písm ai —— h; DPPCN, Pojištění děs whom beau se rovněž vzmhujex’

.chnané pro pqrištčm dla bodu 4 {em pl ' má smmm'y.

vicuenimx mmncnim neim přennsem nakažlivé :Immby v důsledku konzmuacq a m s maximálním limitem paitsméhu

k mih-adí: újmy die mmm ’rmdu,
\

SPOLEČNÁ A ZÁVĚR? má USTANOVENÍ

Pro pujíštém inane V bndcch Su m se m mm» popétém' povaha" (12mm x; fcgmhšiky

'v‘ případě p03: ční mobilnich “Kuří (strqgm'ch mimmi‘i sc xjcdm'avá imenmi piaimst Čegká republika

Fqilšťžni uwdeuc voda 1 mo poysmé mniuuvy ser ' 'ána vimu _n částku! " “ ' v A ' ' V

Pa :štěni se sjednává na M\ísumu !!th jmímaim ;xsjšaméhs roku !ŠŽ š:!cndářwšci; 1

3

* a *? {em pqnsinc' yummy se s;:xiaává na {m m‘ zuzka

Ý: po set jdaucxchl & umí-mastí automatifké prelongace 3’0 '

4 , „„ w. 4 , , _ v „migrantům “"

smyslu pšamych pravmcn nfedgxm hcmfs‘m mummy“. ktere 4m možné šumu & pndrwm fick velmí 973w“ „wm Je V

Íšodgzsgxýxsmíka 4 „ , = 4 , '31; 1 s; , . 333mm a má sšcdnmi: 0370.343:

Task & ana-link:. “333.291 ’3

(View panama mířena/y, aaz
sz‘zmz



Šaul—am gwysme mummy 39am pfšxmm grqgmné gasgfizsxmky xxman—nc na glegšgšítttí gmímm: & mm; mama šat—imám pnáužsa “už šeda: ;xagtěašžii gc & zŠáagmifšgá m Mm,—mx

mmxkácša mgfifimék‘;

9&3;ka gm?» mags? žít 94‘“ mmmmm ;íaaagasmc 53339533, mm;-;;; v šmxmzc imšza & Machu :«mfidamié, 3; 333K; mam ímá

agrznmaš se & nam;

 

39m in ;ašma name: dam wsšgm máš/(aw gzomsm gammy “A

?Qgšůtůik &; gc tatam, )c me éakamemy iwi; mmm wzsázm gwgzsmé gammy a uznaná“ rag/m}: gagašícsmrlm uma:

 

;;; ŠŘLÁÍŽŠPŠ x'ýšnšaš 3mm A gamut/max sal; mím ;%£;žíšštžži'šš a

ĚŘÉŽCÍŠW ,šůššših parušan :: dašší vudmmky m);xšiéní ;; ;wpfilmh 3G jim: Swim sacím 3m ;xggšgmgu amíwmu qusxmsša piašaěaásxgc ?: na:: gummy ;:šgešzz 22g; gmggsmm ;xqsášómšm,

:mkmi se aimyimu mí měj adhslnou a ;c schema ská i(šykašw pmkáxm

333mm; mamma. % mania pujxéicm agedmm a panama maíumé 52 as uh? Sám Maud xe santa rwaah 1m než ;gáéšcaxych pamě; ;)xigťslšnšaíž prim maximum gamma smlumťx pak ;u

mta shani—mm Wsžcdkcm agmmaíašaac gm   ah nebe:/zam as *_*žčác „muahahaa as Mam: pszsgismííx' souši ,: :; y e ni »amxnméša

?zmsmšk ssguhizssa airs; pajama 313mm 23ml a gzžmžax až yew nacházi mime {36:12:13 gm}
  maš sššipšsaa Emma žszhuyazzw imam (dag: aw >;šŠs'1JšťnCa3m3ř9ýn'! & „Máňa 5 na? < ít mi

5 ;: š (a págm a} zfikwm & “125213130 Si) : a nahrané osnšmích Magi; z: a; změně němčině akcím v pšaiiáem mém "f'upsšxšišx {mic «;

333K; oaizima Maja. \'čfiné kontaktů pm cěekgrmnckz M kasmumkaaa m žák—Ím; zagššáni & (

'i

gs aby gagy—Mic? 2 agiatfiéém muža; ;amzžěamf

Aša ičbáůhtxíilích a í'ekšmamzša uši—23533; & ;zašaái—y „šuých

  

Poznámka: _

Š

 

 

Pujismé podmínky:

VWM His , VP? Of} WW (DPPŽKŠ Mě) ma, BEWUV MP Mé „ šěšjíjíš? ? ším ; FPP W” ? Hf;

mexfiwdkavmléwW „ „ 4 . .. * ., , „ , ( , , .

3—
' (“wig ggmfir’cfikumwie—“řekám ggu>safezdémzzaz<:éc_

Misto gamma;

17mm: ;;. Las ggcénám

   Panic! přššczh

WV Pndprs mgssimku i‘adpzs ggxmsižažknmicše

 

Pmžpžámama

m 2 2 2

Emma aaa gieaánmš {133$ „. ;? ši 48

1333 SI “JS Onvišrm, (333mm ?

, , ' fight{mama smšvwgg mzsz‘rmn 


